
Fashion Arena se bude rozšiřovat

Author: SF / pb | Published: 14.04.2009

Fashion Arena, první outletové centrum v Praze, získalo územní rozhodnutí a stavební povolení pro
výstavbu 2. fáze. Developeři projektu TK Development a LMS Outlets potvrdili, že se ještě letos začne v
pražských Štěrboholech na křižovatce Průmyslové a Štěrboholské radiály stavět. V roce 2010 tak Fashion
Arena získá dalších 36 obchodních jednotek – 26 jich dotvoří pomyslnou podkovu (tvar centra) a 10
malometrážních obchodů vyroste vedle dětského hřiště. Nové obchody druhé fáze zaberou pronajímatelnou
plochu o velikosti 7 200 m2, výše investic dosáhne 160 mil. Kč. Generálním dodavatelem stavby bude
stejně jako u první fáze společnosti GEMO Olomouc. Fashion Arena stejně jako jiná outletová centra po
celém světě funguje na principu nabídky kvalitního značkového zboží z dřívějších kolekcí, jehož cena je
minimálně o 30 až 70 % nižší než v klasických obchodech. Z průzkumu, který se uskutečnil loni v prosinci,
vyplývá, že typický návštěvník Fashion Areny zde stráví 90 minut, navštíví osm obchodů a nakoupí ve dvou
z nich, přičemž utratí 2 395 Kč během jedné návštěvy.

14.04.2009 08:00, SF / pb

1/1


